
NOTE :

DESCRIZIONE :

DISEGNATO : CONTROLLATO : DATA: FOGLIO:

REV :CODICE :

02

DRAGONI GHILARDI 13/05/2020 1/9

PL92T
QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

MACCHINA CAFFE' PL92T ELISABETH

POS. PL92T (230V) PL92T-120 (120V) PL92T-60 (220V 60Hz)

1 5100030 5100035 5100051POS. MOD. CODICE

16

PL92T MC269

PL92T/120 MC269/110

PL92TAUS MC269AUS

PL92TNZ MC269AUS

PL92T-AS MC269UK

1400141

8800014

7800034

MC747

8600011

1400142

1400118 8600008

1000030
MC192

1000102

MC268

1600046

MC377

1600038

MC042
1000066

3300008

8800019

8800018

8800017

8800016

8800015

MC192

CD458

16
1



DRAGONI GHILARDI

PREFINITO PL92T

12/05/2020
REV:

03

CONTROLLATO:
1 di 1

FOGLIO:

5100030-35-51

DISEGNATO: DATA:  

CODICE:DESCRIZIONE:

QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI, SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

NOTE: 

8600022

?

?

9600077

GV025-46

9600042

9400045

3700026MC100

9600009

9400046

3700035

GV025-31
9600010

1400120

3000038

8600010

MC017

9600056

8600022

MC073

9200012

3700001

MC268

9600092

40

3

3000010

1000127-158-204

CD368-2

GV036-12

2200110

9600105

2

1000125

MC268

MC101

POS. 5100030 
(230V)

5100035 
(120V)

5100051 
(220V 60Hz)

2 1000127 1000158 1000204

3 1000128 1000157 1000128

41 9700058 9700060 9700067

1400139

MC786

1600028

3700057

3700028
3700029

9600034
3700056

9600052 3700032

3700034
3700006

1100024

MC268

91000209600061

9600076

9700042



Codice Q.tà Descrizione

1100056 1 SOSTEGNO MOTORE O CALDAIA VIP LINE

1400112 1 BASE KATE/ELIZABETH

1400140 1 CHIUSURA ANTERIORE ELIZABETH PL92T

2400007 1 MONTANTE C VIP LINE

2400018 1 MONTANTE PL82T PL92T 

3300012 2 ADESIVO PER CHIUSURA ANTERIORE PL82T/PL92T

3700041 2 PIPETTA FRANGIGETTO 

8600009 4 GOMMINO AMMORTIZZATORE MARRONE

9100003 4 VITE TCBIC M3x12 UNI7687 4.8 (zb)

9100022 2 TCBIC M4x12 UNI 8112 autoform (zb+tratt spec)

9200012 4 DADO FLANGIATO ZIGRINATO M3 DIN6923 ZB

9200014 3 DADO FLANGIATO ZIGRINATO M4 DIN6923 ZB

9500014 4 PIEDINO DYN ANTIMPRONTA

9600008 1 SPINA IEC DA PANNELLO AUTOBLOCCANTE 10A250V 
2P+T. F.F.6.3X0.8

9600027 1 RELE' COMPATTO CARLO GAVAZZI 5V

9600028 1 RELE' COMPATTO CARLO GAVAZZI 12v

AST114 2 PASSACAVO. PER RESIST. PER ASSE PASS.RB.18 D.5 IN 
SILIC. 50 SH.

MC043 1 TUBO IN SILICONE Øe8 Øi4 L250

MC005 1 TUBO IN SILIC. PER ALIM.4X8 PER ART.040/041 LUNGO 
42 CM

MC268 10 VITE TRILOBATA 5X8 ZNB

MC429 1 FILTRO ANTIDISTURBO 0.33µF

MC591 1 SPUGNA ADESIVA 75x10 SP.5mm

9100020 2 TCBIC 3.9x19 UNI ISO 7049 punta F (zb+tratt spec)

uso riservato interno

DESCRIZIONE :

NOTE: CONTROLLATO: DATA:

REV :CODICE :

QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

TELAIO PL92T ELIZABETH 1000125 02

08/05/2020DRAGONI GHILARDI
FOGLIO:

1/1
DISEGNATO

?

9500014

2400007

2400018

9600008

MC429

MC268

MC268

1400112
MC268

3700041

9100022

9200014

9200012 9600027

1100056

9200014

8600009

9100003

1400140

MC2683700041

MC005

AST114

3300012

MC591

9600028



ASSIEME PIASTRA BASE PL92T ELIZABETH

DRAGONI 13/05/2020
REV:

02

CONTROLLATO:

1 di 1
FOGLIO:

1000127-158-204

DISEGNATO: DATA:  

CODICE:DESCRIZIONE:

QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

NOTE: 
GHILARDI

9200014

MC215

22000752200066

CP032
1400109

9700038

MC032

MC238

MC141

MC268

9100038

MC922

8700023
CD624

9100038

2200033
2200076

MC073

MC238

MC073

MC073

9100003

FS017

9100040

9600074

MC037

8700010

3700065

MC073

9700001

MC032

CD348-1

MC931

MC117 - 150

MC117 - 350

MC117-200

1000168

MC073

34

MC731

34

17

35

33

POS. 1000127 (230V) 1000158 (120V) 1000204 (220V 60HZ)

17 9700041 9700045 9700041

33 MC744 MC744/110 MC744/60

34 MC752 MC752/110 MC752

35 MC755 MC755/110 MC755/60

POS. 1000127 
(230V)

1000158
(120V)

1000204
(220V 60Hz)

13 MC752/11 MC752/11/110 MC752/11

2200084

9100038

MC752-5 MC752-7

MC752-6

MC752-4

MC752-10

MC752-8

MC752-13

MC752-1

2200016

MC583

CV103

13



uso riservato interno

DESCRIZIONE :

NOTE: CONTROLLATO: DATA:

REV :CODICE :

QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

LANCIA VAPORE VIP-LINE 1000168 00

28/11/2017EPIS MAURO GHILARDI
FOGLIO:

1/1
DISEGNATO

Codice Descrizione Q.tà
1600067 TUBO LANCIA VAPORE 1
2200100 SPRUZZATORE 2 FORI Ø1 30° 1
8700005 GUARNIZIONE OR Øi6 t1 NBR 2
8700006 GUARNIZIONE OR Øi5 t1 2
9700006 SNODO SFERICO 1
MC117 TUBO IN PTFE ØEST5 SP1 1
MC742-3 DADO ESAGONALE PREMI SFERA 1
MC742-6 OR DADO ESAGONALE PREMI SFERA 1
MC742-7 PREMI SFERA 1
MC742-8 MOLLA PREMI SFERA 1
MC742-9 ANELLO IN TEFLON 1
MC742-10 DADO 1

MC117 FORNITO IN MATASSA
-TAGLIARE LE DUE ESTREMITA' A 45°
-TAGLIARE A LUNGHEZZA TOTALE 203 mm

MC742-10

MC742-3

9700006

MC742-6

8700005

8700006

1600067

MC742-7

MC742-8

MC117

MC742-9

2200100

8700006

8700005



NOTA :

DESCRIZIONE :

CONTROLLATO : DATA: FOGLIO:

REV :CODICE :

ASSIEME BOILER SERVIZI  ELIZABETH 01

DRAGONI GHILARDI 07/05/2020 6/9

1000128-157
QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

DISEGNATO :

CODICE DESCRIZIONE Q.TA'
VEDI TAB. VEDI TABELLA 1
3700015 GIGLEUR Ø 2 PRELIEVO 1
8300005 ISOLANTE BOILER 600CC 1
9700043 VALVOLA SICUREZZA PL92T 5.5BAR 1/8G 1
9700052 VALVOLA SFIATO 1/8 CON PORTAGOMMA 1
CD024-466 RACCORDO A "T" 1/8G - MFF 1
CD623 DADI M5 FISSA RESISTENZA PS11 ESTERNA ALLA CALDAIA 1.5LT 2
FS032 DISTANZIALE IN OTTONE M5 2
GV025-23 DADO 4MA 5588 ZNB PER ART.025 026 1
GV025-27 RONDELLA DENTELL..Ø.4  UNI 3703 1
MC073 RACCORDO A L A INN. RAPID PER 040/041 108EG5/010 VITON 1
MC117-220 TUBO IN PTFE ØEST5 SP1 1
MC118 TAPPO 1/8G 2
MC521 TERMOSTATO DI SICUREZZA A RIARMO MANUALE 165° 2
MC522 STAFFA PORTATERMOSTATI DI SICUREZZA CALDAIA SERVIZI MC 1
MC935F RACCORDO 1/8G PER TUBO Ø5 PASSANTE 1

POS.1

Codice Descrizione Q.tà

1000128 (2000007) CALDAIA Ø76 600cc 230V 1

1000157 (2000008) CALDAIA Ø76 600cc 1000W 120V 1

MC935F

MC073

GV025-23

MC522MC521

GV025-27

9700043

CD024-466

FS032

CD623
1

MC118

8300005

MC117-220
3700015

MC118

MC521

9700052

1

NOTE DI MONTAGGIO:
Depositare sigillante LOXEAL tipo 55-03, sui primi filetti prima di avvitare i raccordi

NOTE PER CONSEGNA:
1) Inserire il Gicleur nel tubo
2) Consegnarli inserendo il tubo tra l'isolante e la caldaia,
    lasciando sporgere l'estremità del tubo (con gicleur) 40mm max.

ORIENTARE CD024-446
SEGUENDO LA LINEA DI RIFERIMENTO
CON LA SONDA 9600092

LINEA DI RIFERIMENTO



DESCRIZIONE :

DISEGNATO :NOTE : CONTROLLATO : DATA: FOGLIO:

REV :CODICE :

BACINELLA PL82T-PL92T

EPIS MAURO GHILARDI 07/03/2017 1/1

QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

1000102 00

Codice Descrizione Q.tà
1400115SA BACINELLA RACCOGLI ACQUA SALDATA KATE PL82T 1

1400116 FASCETTA BACINELLA PL82T - PL92T 1

9200013 DADO M4 AUTOBLOCCANTE ALTO UNI 7473 INOX A2 4

9300018 RONDELLA PIANA 5X10X1 DIN 988 (ZB+DG) 2

1400115SA

1400116

9200013

9300018



DESCRIZIONE :

DISEGNATO :NOTE : CONTROLLATO : DATA: FOGLIO:

REV :CODICE :PORTAFILTRO A DUE VIE VIPLINE Ø58MM 
CON FILTRO 1 E 2 TAZZE, FILTRO CIECO, 
MISURINO E PRESSINO IN PLASTICA

EPIS MAURO D.Ghilardi 10-04-2015 1/1

QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

1000066 00

Codice Descrizione Q.tà

2200024 BECCUCCIO 2 VIE FRONTALE 1

2200027 INSERTO MANICO FILETTO M12 1

3700030 MANICO INCLINATO PORTAFILTRO 1

3700031 TAPPO PER MANICO INCLINATO PORTAFILTRO 1

9300004 GROWER M8 (zb) 1

AST131 VITE TCEI M8x45 UNI EN 4762 (zb) 8.8 1

GV565 RONDELLA.PIANA PER PERNO RUO. 8x17x1,6  ZN.B. 1

MC049-1 PRESSINO CAFFE' Ø57,4 NYLON 1

MC050 PALETTA PER CAFFE' PER ART.04 (MISURINO 7GR.) 1

MC099 SCATOLA X PORTAFILTRO 041 040 FI 170009 1

MC754 FILTRO 1 DOSE 7 g 1

MC754-2 FILTRO LELIT58 16-18G 1

MC754-C FILTRO LELIT58 CIECO 1

MC756LELIT PORTAFILTRO D60 1

MC757 MOLLA PORTAFILTRO LELIT58 1

MC754-C

MC754

MC757

2200027

3700030

MC049-1

MC050

2200024

MC099

GV565

9300004

AST131

3700031

MC754-2

MC756LELIT



DESCRIZIONE :

NOTE: CONTROLLATO: DATA:

REV :CODICE :

QUESTO DISEGNO DI PROPRIETA' AZIENDALE NON PUO' ESSERE TRASMESSO, RIPRODOTTO O RESO NOTO A TERZI SENZA L'AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

SERBATOIO 2.5LT CON SENSORE 1000030 00

13-05-2014EPIS MAURO GHILARDI
FOGLIO:

1/1
DISEGNATO

Cod. Descrizione Q.tà

3700003 TUBO GUIDA SENSORE MAGNATICO PER 
SERBATOIO 3700004 1

3700004 SERBATOIO CON LIVELLO 2.5LT 1

9600012 GALLEGGIANTE MAGNETICO ALIMENTARE 1

3700004

9600012

3700003


